
 

Gołymin-Ośrodek, 04 kwietnia 2024 roku 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na wykonanie instalacji 

fotowoltaicznych do zasilania budynków użyteczności publicznej (IOŚ.271.29.2023). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający informuje o wyborze oferty Wykonawcy: 

Sunwise Solutions Sp. z o.o. 

05-520 Konstancin-Jeziorna, Habdzin 

NIP 5213902195 

– jako najkorzystniejszej w prowadzonym postępowaniu. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty 

(zł) 

Deklarowany okres gwarancji 

 (w latach) 

 

Suma 

punktów 

 

 

moduł falownik/inwerter 

 

Liczba uzyskanych punktów 

1 

Sunwise Solutions Sp. z o.o. 

05-520 Konstancin-Jeziorna, 

Habdzin 

NIP 5213902195 

476 059,20 

 

26 

 

20 

 

 

 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 

2 

Eco-team 

42-202 Częstochowa 

ul. Władysława Jagiełły 60 

NIP 5732844438 

604 124,59 

 

26 

 

16 

 

 

 

47,3 pkt 20 pkt 20 pkt 87,3 

3 

Sollab Fotowoltaika 

80-180 Gdańsk, Aliny 

Pienkowskiej 31 

NIP 5833404801 

679 347,90 

 

15 

 

16 

 

 

 

42,04 pkt 5 pkt 20 pkt 67,04 



 

4 

Justoze Justyna Pająk 

26-630 Jedlnia-Letnisko, 

Kilińskiego 5 

NIP 7962796483 

1 011 203,91 

 

12 lat 

produktowej i 

25 lat 

liniowej 

20 

 

 

 

28,2 pkt 5 pkt 20 pkt 53,2 

5 

EKO-ON SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

30-444 Libertów, ul. Góra 

Libertowska 47 

NIP 9452183883 

548 481,60 26 16  

52,1 pkt 20 pkt 20 pkt 92,1 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

stosowanych kryteriach oceny ofert. 

Oferty pozostałych Wykonawców biorących udział w postępowaniu zostały odrzucone w toku 

prowadzonego postępowania. 


		2024-04-04T08:36:56+0200
	Adam Piotr Budek




